
 
 
 

       

 

 

Uchwała Nr  XXXVIII/290/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 września 2009 roku 

 

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Lecznictwa Otwartego  w Karczewie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, w zw. z art. 44 b, art. 45 

ust.1 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. a i lit. b i ust. 8 oraz art. 47 ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 ze zm.) 

Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:  
 

§ 1  

 

W uchwale Nr VII/36/2007 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 13 kwietnia 2007 roku w 

sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym  Zespole Zakładów 

Lecznictwa Otwartego  w Karczewie dokonuje się zmiany w składzie osobowym. 

W miejsce odwołanej p. Elżbiety Latoszek-Banasiak powołuje się p. Wiesławę Zackiewicz .  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
       Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Karczewie 

 

       mgr Danuta Żelazko 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na fakt, że p. Elżbieta Latoszek-Banasiak zrezygnowała z funkcji przedstawiciela 

w Radzie Społecznej SPZZLO w Karczewie, koniecznym było uzupełnienie składu 

osobowego wyżej wskazanej Rady. Dlatego też podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


